•

•

PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MikOS DADAS COM VOCÊ

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Pregão Eletrônico n°: 2022.12.06.1 — PE

Objeto: AQUISIÇÃO DE DUAS MOTOCICLETAS, DESTINADO AS PREMIAÇÕES DA CAMPANHA DO
"IPTU PREMIADO" REFERENTE AOS ANOS DE 2021 E 2022, JUNTO AO MUNICÍPIO DE HORIZONTE,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

A Pregoeira do Município de Horizonte, designada através da Portaria N°482/2022 de 15 de julho de 2022,
no uso de suas atribuições legais, DECLARA FRACASSADO a licitação na modalidade Pregão Eletrônico
n° 2022.12.06.1 — PE, nos termos da Ata da Sessão N° 12061/2022 constante nos autos do processo,
datada no dia 29 de dezembro de 2022, tendo em vista a sessão contar apenas com 01 participante, qual
seja SYLLAS KALEB DE PAIVA DUARTE 16195971600 o qual teve sua proposta DESCLASSIFICADA para
o ITEM 01 por não apresentação da proposta final nos termos do item 9 e subitens (9.1,9.2.,9.3,9.4 e 9.5)
do edital no prazo determinado conforme item 6.25.2., não sendo possível a convocação de remanescente
para negociação pelos motivos já expostos. Determino o encaminhamento dos autos do processo
ordenadora de despesas, Sra. Maria Eleiziane Batista de Lima, para conhecimento e as providências
cabíveis.

'rtrA.1

orange
regoeir Oficial

Horizonte/CE, 29 de dezembro de 2022.

meida